
ZARZĄDZENIE Nr 0050.74.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie: ograniczenia zużycia wody z sieci wodociągowej na terenie Gminy Gorzów 

Śląski.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z koniecznością 

zapewnienia rytmicznej dostawy wody z wodociągów dla celów konsumpcyjnych 

gospodarskich oraz przeciwpożarowych na terenie gminy Gorzów Śląski. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W związku z nadmiernym poborem wody przekraczającym normalne zużycie zaleca się 

ograniczenie w używaniu wody dostarczanej z sieci wodociągowej do celów innych niż 

związanych ze spożyciem lub prowadzeniem gospodarstwa domowego.  

 

§2 

Ograniczenie poboru wody zaleca się do czasu poprawy warunków hydrologicznych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                 Burmistrz 

                                                                                                        mgr inż. Artur Tomala 

 

 
 


